



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Salinas Media ApS

Fjordvejen 105, 6340 Kruså

CVR-nr. 36 47 63 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-17

Hannah Olava Geismar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salinas Media ApS Fjordvejen 105 6340 Kruså
	CVR-nr.: 36 47 63 54
	Stiftet: 22. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Hannah Olava Geismar
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Spin International ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive virksomhed indenfor mediebranchen, musik og merchandise samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 26.947 mod et underskud i 2015 på t.kr. 2. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 75.333.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	34.788	-2
Øvrige finansielle omkostninger	-184	0
Resultat før skat	34.604	-2
Skat af årets resultat	-7.657	0
Årets resultat	26.947	-2
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	26.947	-2

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.000	34
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>34</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.959	0
	Andre tilgodehavender	838	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.797</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.463</u>	<u>40</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.260</u>	<u>40</u>
	Aktiver i alt	<u>160.260</u>	<u>74</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
2 Overført resultat	25.333	-2
Egenkapital i alt	<u>75.333</u>	<u>48</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	69.793	18
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.793</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.634	0
Anden gæld	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.134	8
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.134</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>160.260</u>	<u>74</u>
 3 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	34.000	0
Tilgang i årets løb	0	34
Kostpris 31. december 2016	34.000	34
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	34.000	34

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Spin International ApS, Frederiksberg C	67 %	93.401	29.238
		93.401	29.238

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-1.614	48.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.947	26.947
Egenkapital 31. december 2016	50.000	25.333	75.333

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.